CAP. VI.!
Excommuniestus celebrans :t beneficio deponitur.

Idem Bisuntino Archiepiscopo'l.
Fraternitatiï tuae (Et infra: [cf. c. 7, de eo, qui cogn. IV:

I3.]) l'resbyteros autem et alios clericos dioecesistiiae, qui
pro suis excessibus a te nexibus-' anathematis. canonice in
nodati praesum serunt vel praesumunt ofiicnajjcelebrare
divina, rationabi iter poterisü omnibus beneficus egclesm
sticis spoliareï. [l'riorem etc. Dat. Fercntou .XII. lial. Iun.
llt). VI. 1:03.]

CAP. vu.l
Collntlo bcnoHcil excommunicato facta non tenet, et scienter talibus
conferens n benutleiurum collatione suspenditur. —(Quaeslv istis etc.:)
Celebrans in loco interdicto, si est clericus saecularis, beneiiciil privatur;

si monachus, in arctius monasterium detrudltur. ".

Idem Decano2 et Priori Coloniensibus.
Postulastis per sedem apostolicam edoceri (Et infra:)

Consequenter etiam quaesivistis, utrum clerici, qui, dum essent

' too: NC « dum: a. 46) in eo: dcest: orig. 46) add..
f::"iz'imut ) in: )48) aucto: a.: orig. 49)non vit. Et ita cum
eo: Cogit; In eo cum ipse: orig- 50) quod poem.: &; dcest: eng.
61) iuri.: dusl: ritu-"tl'ach lmponlh 0.- lntrlnglt: 011]. 52) proe

63) qui: dust: C'ahRl'cht.sumpserunt: orig.
C . VI. !) Rutili-lum ex Reg. ega

Comp. c. 2. lt. t. (5, 12.) mihi!)-ast no. 1908.
() nexu: ;. 6) ei.: dccst.- lb. 6) potu: GabeBeg.
we.- privato. denunciare: R .

. ll. ! Restitution quantum apum-c nitebatur «: Reg. Bui. X. US.;
eam?-li,]. s. l)i. (ti, l:.) 2)maior!douno etc.: ng..- —totu-u.:
uo. 101.

Er . VI, ".; Ala». !. (6. lO.);
s) Protornltntil: Loco

7) denudare:

""Iy- ac . nebll leivi't: orig. 39) orotloni se iniecit: Old 40) iniecit:
0": ingen-but: Ccorig. (1) sub: deest: Can 42) debuerat: Ata. 48) ex
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ori-nmnnmicati'amis vini-ula inundati, ecclesiastica bene/icta sunt
a:]vptt', cadum, postqnam absolutionis (Jene/ieiuni obtinuerunt,
linit:-tralcant retincre, postulantes nihilonnnus [ per sedem aposto
licam audituri] qua poena currit/iil debeant-aiibateset abbatissae,
ct alii rcclesim-umprat-lati, qui scienter clericis excommunicatum:
subii-mk-undosius-tiro beneficia tantula-un". Ad quae Con
sultationi vestrae respondemusn', quod, quum excommuni
catis communicari non debeat, clericis excommunicationis
vinculo innodatis ecclesiastica beneficia conferri non pos
sunt, nec illi valent ea retincre licite, nisi forsitan cum eis
fuerit misericorditer dispensatum, quum ea" non fuerint
canonice consecuti-". illi vero, qui scienter illa" beneficia
talibus contulerunt'", tamdiu debent" a beneficiorum colla
tione suspendi, donec super hoc veniam consequi mereantur,
ut puniantur in hoc, in quo delinquere praesumpserunt:
Quaesivistisü' praeteream, qualiter puniri debeant clencr
ac " monachi vel") moniales ecclesiarum conventualium, qui
post latam interdicti16 sententiam in locis-suppositis inter
dicto praesumpserunt hactenus, et adhuc etiam non verentur
divina officia celebrare, quan-wis ropter hoc sint excom
municationis vinculo innodati. A hoc" breviter respon
demus, quod clerici, qui talia praesumpserunt, sunt ecclesia
sticis beneficiis spoliandi; monachi vero vel moniales in
arctioribus monasteriis ad peragendam poenitentiam detru
dcndi ". [Insuper etc. ])al. Lat. Id. ;'ilat't'Au. X. 1207.]